



پینکسوت

خبرنامه

شرق استان تهران

نشریه داخلی کانون بازنشستگان

پاییز ۱۳۹۹

رئیس کمیته اطلاع رسانی هیات مرکزی چهارمین دوره انتخابات مجمع کانون بازنشستگان ناجا

رقابت ۲۱۱ داوطلب برای احراز نمایندگی چهارمین دوره مجمع کانون

با پایان بررسی صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا و اعلام اسامی داوطلبان، رقابت ۲۱۱ داوطلب برای انتخاب ۴۲ نماینده از سراسر کشور آغاز شد. در ارتباط با اهمیت مجمع و جایگاهی که در کانون بازنشستگان ناجا دارد، گفت و گویی با سرهنگ مرتضی موحد نژاد رئیس کمیته اطلاع رسانی هیات مرکزی چهارمین دوره انتخابات مجمع کانون بازنشستگان ناجا انجام دادیم:

کانون براساس اساسنامه، همکاری و تعامل با رئیس کانون استان و مسئول دفتر نمایندگی در شهرستان ها در انجام برنامه ها و کسب اطلاع از تجارب کانون های بازنشستگان سایر دستگاه ها و انعکاس آن به دبیرخانه مجمع، اشاره کرد.

با توجه به شیوع کرونا، شیوه انتخابات پیامکی مدنظر کانون قرار گرفت، اگر ممکن است در این خصوص نیز توضیح دهید؟

به دلیل استقبال جامعه هدف از اخذ آراء به صورت پیامکی در انتخابات دوره قبل، صرفه و صلاح اقتصادی، سرعت و صحت عمل در این روش و همچنین با توجه به شیوع بیماری کرونا در سطح جامعه و ایجاد محدودیت در انتخابات حضوری، اخذ آراء برای این دوره، صرفاً به صورت پیامکی و در روزهای ۲۱-۲۲ و ۲۳ دی ماه برگزار خواهد شد.

اعضای واجد شرایط می بایست از ۸ صبح یکشنبه ۲۱ دی ماه تا ۸ شب سه شنبه ۲۳ دی ماه با ارسال کد انتخابی داوطلب یا داوطلبان موردنظر خود به شماره پیامکی ۰۲۲۸۴۴۳۰۰۰ در رای گیری شرکت نمایند.

لازم به ذکر است عکس و مشخصات داوطلبین نمایندگی هر استان در سایت و کانال سروش کانون استان ونشریه پیشکسوت و بنرهای منصوب در کانون ها درج خواهد شد.

در انتها اگر صحبت خاصی دارید بفرمایید؟

با توجه به نقش مهم و تاثیرگذار مجمع همانگونه که داوطلب شدن اعضای کارآمد و توانمند و صاحب ایده دارای اهمیت است انتخاب افراد شایسته و اصلح با مشارکت حداکثری اعضا نیر فوق العاده حایز اهمیت خواهد بود.

انتظار می رود پیشکسوتان بازنشسته و مستمری بگیران نیروی انتظامی با احساس مسئولیت در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون حضوری فعال و با نشاط داشته و با انتخاب نمایندگان مورد اعتماد خود، کانون بازنشستگان را در نیل به اهداف یاری نمایند.

تعیین ۵ نفر نمایندگان مجمع در هیات مدیره، تصویب آیین نامه مالی معاملات و آیین نامه به کارگیری کارکنان در کانون، تصویب میزان حق عضویت اعضا برابر پیشنهاد هیات مدیره، تعیین حقوق و مزایای هیات مدیره و رئیس کانون، پیشنهاد تغییرات مورد نیاز در اساسنامه و بررسی و تصویب انحلال کانون پس از تأیید نیروی انتظامی و یا سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و تعیین هیات مدیره و مدیر تصفیه اشاره نمود.

این نمایندگان در استان حوزه انتخابی چه وظایفی را دارند؟

نمایندگان علاوه بر مسئولیت هایی که در تصمیم گیری های کلان کانون دارند، می توان به وظایفی همچون مشاوری به ریاست کانون در انتخاب رئیس کانون استان، نظارت بر اجرای طرح ها و برنامه های مصوب مجمع (در حوزه انتخابیه)، تعامل مؤثر مفید و سازنده با بازنشستگان حوزه انتخابیه و احصاء نیازها و مشکلات، پیشنهادات و انعکاس آن به کانون و دبیرخانه مجمع، تلاش برای ایجاد همبستگی و منزلت افزایی بین اعضا در حوزه انتخابیه، حضور فعالانه در نشست ها و برنامه های عمومی بازنشستگان در مناسبت های مختلف، کمک به رئیس کانون در جهت تحقق اهداف



در ابتدا بفرمایید مجمع کانون بازنشستگان ناجا از چند عضو تشکیل شده است؟

برابر اساسنامه مصوب، کانون دارای پنج رکن است که اولین رکن آن مجمع کانون است و از نمایندگان منتخب اعضا تشکیل می شود.

نمایندگان کانون با رای مستقیم اعضا برای یک دوره ۳ ساله انتخاب می شوند. استان هایی که کمتر از ۱۰ هزار عضو دارند یک نماینده و بیش از ۱۰ هزار نفر ۲ نماینده و به ازای هر ۱۰ هزار نفر افزایش، یک نفر نماینده به نمایندگان استان افزوده می شود.

در حال حاضر مجمع کانون بازنشستگان نیروی انتظامی از ۴۲ نماینده (عضو بازنشسته ناجا) و یک نفر نماینده فرمانده ناجا، یک نفر نماینده سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح و همچنین دستیار فرمانده ناجا در امور اعضای وابسته تشکیل می شود.

وظایف نمایندگان مجمع کانون براساس اساسنامه چیست و قرار است آنها چه نقشی را در کانون ایفا نمایند؟

مجمع کانون علاوه بر وظایف تعیین شده در اساسنامه به مثابه اتاق فکر کانون نیز ایفای نقش می کند و می تواند رؤسای کانون استان و رئیس کانون و هیات مدیره را در پیشبرد مطلوب اهداف یاری نماید.

از جمله مهمترین وظایف نمایندگان مجمع می توان به تصویب راهبردها و سیاست های کانون، بررسی و تصویب برنامه و بودجه سالانه، ترازنامه و صورت های مالی سالانه کانون با توجه به گزارش بازرسان قانونی،



گزارش عملکرد سه ماهه سوم ۱۳۹۹ کانون بازنشستگان شرق استان تهران

کانون بازنشستگان ناجا به عنوان حامیان اصلی بازنشستگان، مستمری بگیران و خانواده محترم آنها همواره تلاش دارد تا با بهره گیری از توان کانون های استان ها و دفاتر نمایندگی شهرستانها، در مسیر رفع نیازها و مشکلات معیشتی و رفاهی و ارتقای کیفیت زندگی آنها گام بردارد.

به منظور اطلاع شما عزیزان با مجموعه برنامه ها، خدمات و اقداماتی که در سه ماه اخیر از سوی کانون بازنشستگان شرق استان تهران انجام گرفته است، گفت و گویی با سرهنگ بازنشسته ناصر قاسمی رئیس کانون انجام دادیم:



اعضاء وابسته و خانواده محترم شان را به وکلای طرف قرار داد این کانون معرفی نموده تا از مشاوره حقوقی و خدمات حقوقی رایگان بهره مند گردند. لازم به ذکر است از همکاران پیشکسوت و خانواده محترمشان که احکام و کیل قضایی را دارند دعوت می شود در این زمینه با کانون همکاری نمایند.

اگر امکان دارد گزارشی در حوزه توانمندسازی و ارائه وام های مختلف اعم از توانمندسازی، حبیب بن مظاهر، کریم اهل بیت (ع) و... ارائه دهید؟

در خصوص وام ها باید به عرض برسنام وام توانمندسازی به صورت پیامک برای هر شخص از طریق سابا ارسال می گردد و می تواند به صورت پیامکی وام خود را ثبت نماید، با این وجود کانون ناجا سهمیه ای به این کانون نمود تا وام توانمندسازی را به افراد نیازمند با شرایط خاص داده شود که در سه ماه گذشته تعداد ۱۶ نفر را جهت دریافت وام توانمندسازی به کانون ناجا معرفی

توانمندسازی، استفاده از تجربیات، تجلیل از اعضای وابسته و از مهمترین برنامه ها در حال حاضر اقدامات لازم برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون ناجا می باشد انتظار می رود که همکاران پیشکسوت از این رأی گیری استقبال نموده و همه شرکت فعال و چشم گیر داشته باشند.

در بحث خدمات رفاهی و معیشتی چه اقداماتی در این سه ماه انجام گرفته است؟

در سه ماهه اخیر دیدار با ۱۲۱ نفر از اعضای وابسته و بررسی مشکلات و معیشت آنان انجام شده و مشکلات به اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران و یا فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران و کانون ناجا منعکس گردید.

در بحث خدمات مشاوره حقوقی و معاضدت قضایی، چه اقداماتی در این سه ماه انجام گرفته است؟

در این حوزه در سه ماهه اخیر تعداد ۱۲ نفر از

در ابتدا بفرمایید مهمترین برنامه های که کانون شرق استان تهران در این سه ماه داشتند، چه بود؟

حمد و سپاس خدای را که تمام عالم به معرفت او عارف است و به عنایت بی علت او واقف. خدمت در نظام مقدس جموی اسلامی و خدمت رسانی به بازنشستگان محترم و خانواده های آنان از نعمات عظیم خداوندی است و مسند خدمتگزاری به مردم توفیقی والا است. بر این باوریم بازنشستگی فصل نوینی از زندگی است و آغازی برای زندگی با شیوه و ایده های جدید است و امید است این دوران جدید از پربارترین و با نشاط ترین مراحل زندگی پر ثمر باشد.

برابر تدابیر کانون ناجا هدف، خدمت و رفع دغدغه های اعضای وابسته می باشد و ضمن برقراری تعامل با اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران، فرماندهان انتظامی، روسای کانون های نیروهای مسلح و استفاده از ظرفیت استان در جهت کمک به معیشت،



مشارکت در انتخابات = احساس مسئولیت = مشارکت در تصمیم گیری



انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

کانون بازنشستگان ناجا
هیأت مرکزی اجرای انتخابات
(کمیته اطلاع رسانی)



شرق استان تهران

نحوه شرکت در انتخابات :

اعضای محترم کانون بازنشستگان ناجا می توانند به ۱ نفر رای دهند، به جز اعضای محترم تهران بزرگ که باید به ۴ نفر و استان های خراسان رضوی، فارس، کرمانشاه، مازندران، آذربایجان های شرقی و غربی که باید به ۲ نفر رای دهند. برای این کار کفایت فقط **کد داوطلبی** مورد نظر خود را به سامانه ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایند.

مثال : برای رای به داوطلبی با کد انتخاباتی ۷۱، کافی است عدد ۷۱ را به سامانه ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال کنید



محمد علیپورقشلاقی
کد انتخاباتی : ۱۳



حسن رحیمیان
کد انتخاباتی : ۱۲



جعفر چناری
کد انتخاباتی : ۱۱

کردیم که جمعاً به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب آنها واریز گردید.

از طریق مؤسسه خیریه به ۲ نفر کمک بلاعوض جمعاً به مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال و وام قرض الحسنه به ۷ نفر جمعاً به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پرداخت شده است.

با شناسایی اعضاء واجد شرایط و متقاضی توسط فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران به تعداد ۸ نفر جمعاً به مبلغ ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه و تعداد ۴ نفر جمعاً به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام جعاله پرداخت گردید.

وام جعاله تعداد ۱۴ نفر از اعضاء وابسته متقاضی برای دریافت وام جعاله با مبلغ هر نفر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران معرفی شدند.

در بحث اشتغالزایی فرزندان پیشکسوتان چه اقداماتی در این سه ماه صورت گرفته است ؟

در خصوص وام اشتغالزایی فرزندان به اطلاع می رساند ۱۴ پرونده تشکیل و به اداره بازنشستگی ارسال و پس از بررسی و انجام کمیسیون ۵ نفر وام آنها جمعاً به مبلغ ۱/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حسابشان واریز گردید و ۶ نفر در حال بررسی می باشند.

در طول سه ماه مسئولان کانون شرق استان تهران جلسات متعددی با معاونان فرمانده انتظامی، روسای کانون ها، روسای ساپا، ساتا، مسئولان حوزه شهری و... انجام می دهند. در این سه ماه چه جلسات مهمی داشتید؟

در این سه ماهه جلساتی با فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران، مدیرکل اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران، فرماندهان انتظامی شهرستان های تابعه با هدف رفع مشکلات و معیشت و ارزش گذاری به زحمات چندین ساله آنان در عرصه نظم و امنیت و استفاده از تجربیات دوران خدمت برگزار گردید.

در پایان ضمن تشکر، اگر در خصوص برنامه های سه ماه آتی کانون نیز توضیحی ارائه دهید.

در بحث حمایت و کمک به مؤسسه خیریه که امری خداپسندانه برای رفع مشکلات پیشکسوتان راه اندازی شده است از اعضاء وابسته که تمایل به شرکت و کمک به این مؤسسه را دارند به کانون و یا دفاتر نمایندگی مراجعه نمایند.

در پایان از همه اعضاء وابسته انتظار دارم در جهت رسیدگی به مشکلات و ارائه پیشنهادات لازم ما را در ارائه خدمات هرچه بیشتر و بهتر یاری نمایند.



مراحل ارسال رای پیامکی در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

سایر اعضای کانون بازنشستگان استانها فقط می توانند به یک داوطلب رای دهند

اعضای کانون بازنشستگان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان رضوی، فارس، کرمانشاه و مازندران می توانند حداکثر به ۲ داوطلب رای دهند

اعضای کانون بازنشستگان تهران بزرگ می توانند حداکثر به ۴ داوطلب رای دهند

دریافت اسامی داوطلبین

ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۲۸۴۴



نحوه ارسال رای



به تفکیک تعداد داوطلبان هر استان

رای به یک داوطلب

رای به ۲ داوطلب

رای به ۴ داوطلب

برای ارسال رای به یک داوطلب کافی است کد داوطلبان مدنظر خود را بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید.

مثال:

اگر کد داوطلب ۹۶ بود فقط عدد ۹۶ را پیامک کنید.

برای ارسال رای به ۲ داوطلب کافی است کدهای داوطلبان مدنظر خود را پشت سرهم و بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید.

مثال:

اگر کد داوطلبان ۷۱ و ۹۶ بود فقط عدد ۷۱۹۶ را پیامک کنید.

برای ارسال رای به ۴ داوطلب کافی است کدهای داوطلبان مدنظر خود را پشت سرهم و بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید. مثال:

اگر کد داوطلبان ۸۵، ۴۳، ۷۱ و ۹۶ بود فقط عدد ۸۵۴۳۷۱۹۶ را پیامک کنید.

در صورت بروز خطا



پایان

براساس پاسخ پیامکی ارسالی از سوی کانون، پیامک خود را تصحیح و مجددا ارسال نمایید